
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 946

Data da emissão do comprovante: 06/02/2025 10:08:05

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 982019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/01/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:28/01/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para obras de revitalização da praça jardim elisa, situada à
avenida joão mario volpi, jardim elisa, Município e Comarca de Angatuba/SP, conforme Contrato de
Repasse Federal 868558/2018/MCIDADES/CAIXA, com fornecimento de toda a mão de obra,
materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para a execução.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para obras de revitalização da praça jardim elisa, situada à
avenida joão mario volpi, jardim elisa, Município e Comarca de Angatuba/SP, conforme Contrato de
Repasse Federal 868558/2018/MCIDADES/CAIXA, com fornecimento de toda a mão de obra,
materiais, equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para a execução.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2020 00:00:00 DETALHE DA OBRA 07 Baixar

09/01/2020 00:00:00 DETALHE DA OBRA 06 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/946/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-obras-de-revitalizacao-da-praca-jardim-elisa-situada-a-avenida-joao-mario-volpi-jardim-elisa-municipio-e-comarca-de-angatubasp-conforme-contrato-de-repasse-federal-8685582018mcidadescaixa-com-fornecimento-de-toda-a-mao-de-obra-materiais-equi/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e67ef299ff4bbd1ae164d5bb5fa7a73.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12ad90b7481acebeaa2f1f1371882a84.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/01/2020 00:00:00 DETALHE DA OBRA 05 Baixar

09/01/2020 00:00:00 DETALHE DA OBRA 04 Baixar

09/01/2020 00:00:00 DETALHE DA OBRA 03 Baixar

09/01/2020 00:00:00 DETALHE DA OBRA 02 Baixar

09/01/2020 00:00:00 DETALHE DA OBRA 01 Baixar

09/01/2020 00:00:00 QCI Baixar

09/01/2020 00:00:00 COMPOSIAÇÃO DO BDI Baixar

09/01/2020 00:00:00 CRONOGRAMA DE EVENTOS Baixar

09/01/2020 00:00:00 CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO Baixar

09/01/2020 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO Baixar

09/01/2020 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

09/01/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

09/01/2020 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
4/2020 RGM CON... 27/05/2020 26/09/2020 R$ 259.291,81 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
98 1 Tomada de Preços 28/01/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/849d3da397924753fe794d0128a9f83e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b090e81f79fdc4f8a50ab8212673298c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd88a5069dfd88063871b761c092dae0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c7c1015cdffb3d9d9eb23749624f48d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5a70546d54ab1b2142e93df7cba0028.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcb1e3890ae4e2c5f4998240d2227dec.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77d4e7fcf81f73a3bdd949d148f32755.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0ee9391417d8ef18847733c324442f0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcbc8aafc4ddd46c0fdd7404e8f70ca0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b0e227affd1b4fba187dcbd0ef91d1a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77e3becdd00165c8d6f89dde8b907ddb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6d8e036de8911f8a0457ea927449ff1.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/683670b28dd826f672047ee5485e4819.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/240
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ad6352323898b8e1a6163cd7800fd3bf.pdf

